南安市人力资源和社会保障局公告

南安市辉兴泡沫制品有限公司（住所：福建省

泉州市南安市官桥镇南联开发区119号，法定代表

人：陈春燕）：

本 委 受 理 申 请 人 姜 方 培“ 南 劳 人 仲 案 字

〔2021〕第557号”诉你劳动报酬争议一案已审理终

结。因你拒收裁决书，现依法向你公告送达南劳

人仲案字〔2021〕第557号仲裁裁决书。

南劳人仲案字〔2021〕第557号仲裁裁决如下：

被申请人南安市辉兴泡沫制品有限公司应支付申

请人姜方培 2021年 5月至 2021年 7月的工资共计

人民币贰万伍仟元整（￥25000），上述款项应在本

裁决书生效后3日内支付清楚。

仲裁裁决书自发出公告之日起经过60日即视

为送达。送达后 15日内不服以上仲裁裁决的，可

以向人民法院提起诉讼；期满不起诉的，以上仲裁

裁决书发生法律效力。

特此公告。

南安市劳动人事争议仲裁委员会

2021年10月20日

南安市劳动人事争议仲裁委员会公告